

Укрупнённая смета на устройство инженерных сетей №_____ от "___" ____ 2022 г.

Заказчик: _____

Объект: индивидуальный жилой дом, адрес: МО, _____

Подрядчик: ООО РСК "Теплый дом"

Примечание: Необходимо выбрать один вариант. Ненужный вариант - вычеркнуть знаком "Z"

Вариант 1 (2 шахты по 4 кольца)

№ п/п	Наименование работ	Ед.	Колво	Цена	Сумма	Материалы	Ед.	Колво	Цена	Сумма
1	Монтаж ж/б колец (h=1-2м)	шт	8	3 500р.	28 000р.	Кольцо ж/б с замком d=1м	шт.	8	2 500р.	20 000р.
2	Монтаж оголовка	шт	2	1 500р.	3 000р.	Оголовок пластик с люком d=1м	шт.	2	3 500р.	7 000р.
3	Удорожание каменистый грунт	шт	8	2 500р.	20 000р.	Цемент М500 50 кг	шт.	0	450р.	0р.
4	Перелив	шт	1	3 000р.	3 000р.	Жидкое стекло 2л	шт.	0	750р.	0р.
5					0р.	Канализационная фасонина	-	1	1 000р.	1 000р.
6					0р.					0р.
	ИТОГО по работам				54 000р.	ИТОГО по материалам				28 000р.
	Накладные расходы (%)			20,0%	16 400р.	Инстр. и расх.мат-лы (%)			5,0%	1 400р.
	Плановые накопления (%)			0,0%	0р.	Транспортные расходы (%)			15,0%	4 200р.
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ:				104 000р.					
	ВСЕГО К ОПЛАТЕ				104 000р.					

Вариант 2 (3 шахты по 4 кольца)

№ п/п	Наименование работ	Ед.	Колво	Цена	Сумма	Материалы	Ед.	Колво	Цена	Сумма
1	Монтаж ж/б колец (h=1-2м)	шт	12	3 500р.	42 000р.	Кольцо ж/б с замком d=1м	шт.	12	2 500р.	30 000р.
2	Монтаж оголовка	шт	3	1 500р.	4 500р.	Оголовок пластик с люком d=1м	шт.	3	3 500р.	10 500р.
3	Удорожание каменистый грунт	шт	12	2 500р.	30 000р.	Цемент М500 50 кг	шт.	0	450р.	0р.
4	Перелив	шт	2	3 000р.	6 000р.	Жидкое стекло 2л	шт.	0	750р.	0р.
5					0р.	Канализационная фасонина	-	1	2 000р.	2 000р.
6					0р.					0р.
	ИТОГО по работам				82 500р.	ИТОГО по материалам				42 500р.
	Накладные расходы (%)			20,0%	25 000р.	Инстр. и расх.мат-лы (%)			5,0%	2 125р.
	Плановые накопления (%)			0,0%	0р.	Транспортные расходы (%)			15,0%	6 375р.
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ:				158 500р.					
	ВСЕГО К ОПЛАТЕ				158 500р.					

Заказчик: _____ / _____ /

Подрядчик: _____ / _____ / Стр. 1 из 1